
ZARZĄDZENIE NR 74/2019
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie zwołania wiejskiego zebrania wyborczego w sołectwie Szałkowo.

Na podstawie § 21 ust.1 i 2 Statutu Sołectwa, w związku ze śmiercią dotychczasowego sołtysa, zarządzam co 
następuje:

§ 1. 1. W celu wyboru nowego sołtysa, zwołuję na dzień 11 września 2019 r., na godzinę 18:00, w świetlicy 
wiejskiej w Szałkowie wiejskie zebranie wyborcze.

2. Dla dokonania ważnego wyboru sołtysa wymagana jest obecność na zebraniu wyborczym nie mniej niż 15% 
uprawnionych do udziału w głosowaniu mieszkańców sołectwa (ujętych w stałym rejestrze wyborców).

3. O ile w wyznaczonym terminie nie będzie wymaganego quorum, wybory przeprowadza się w drugim 
terminie, tego samego dnia, o godzinie 18:30,  bez względu na liczbę obecnych na zebraniu wyborczym. Decyzję 
o przeprowadzeniu zebrania wyborczego w drugim terminie, w zależności od liczby osób obecnych,  podejmuje 
przewodniczący zebrania wyborczego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości mieszkańców sołectwa 
nie później niż 7 dni przed datą zebrania.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: BB341B44-D901-46AF-891C-A4BD8B0547C8. Podpisany Strona 1




